

# KEPUTUSAN DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA **NOMOR: 081 TAHUN 2019**

#### **TENTANG**

## PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU JALUR PRESTASI TINGKAT ALIYAH TAHUN PELAJARAN 2020/2021

### DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA

#### Menimbang

- : a. bahwa seleksi yang diselenggarakan adalah dimaksudkan untuk menentukan tingkat kompetensi calon peserta didik untuk mengikuti pendidikan di Madrasah Aliyah Pembangunan UIN Jakarta melalui jalur prestasi;
  - b. bahwa yang namanya disebutkan dalam lampiran surat keputusan ini adalah peserta seleksi yang lulus sebagai calon peserta didik baru Madrasah Aliyah Pembangunan UIN Jakarta Tahun Pelajaran 2020/2021.

#### Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
  - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional Pendidikan:
  - 3. Keputusan Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor 29 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Laksana Madrasah Pembangunan UIN Jakarta:
  - 4. Keputusan Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor 30 tahun 2014 tentang Statuta Madrasah Pembangunan UIN Jakarta.

Memperhatikan : Hasil keputusan rapat panitia penerimaan peserta didik baru jalur prestasi tingkat Aliyah tahun pelajaran 2020/2021 pada tanggal 11 Desember 2019.

#### MEMUTUSKAN

### Menetapkan

: KEPUTUSAN DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU JALUR PRESTASI TINGKAT ALIYAH TAHUN PELAJARAN 2020/2021.

#### Pertama

: Menetapkan hasil seleksi penerimaan peserta didik baru jalur prestasi tingkat Aliyah tahun pelajaran 2020/2021 sebagaimana dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua

: Calon peserta didik yang dinyatakan lulus seleksi jalur prestasi harus mendaftar ulang pada tanggal 16 – 23 Desember 2019 sesuai dengan ketentuan.

Ketiga

: Calon peserta didik yang dinyatakan lulus seleksi jalur prestasi tetapi tidak mendaftar ulang pada waktu yang telah ditetapkan, maka dianggap mengundurkan diri.

Keempat

: Calon peserta didik dinyatakan telah mendaftar ulang apabila telah menyelesaikan seluruh administrasi keuangan serta menyerahkan bukti pembayaran dan kelengkapan berkas lainnya kepada panitia.

Kelima

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ada kekeliruan akan diperbaiki serta diubah sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta

Direktur.

Pada Tanggal 12 Desember 2019

Dr. H Bahrissalim, M.A.

#### Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta (sebagai laporan);
- 2. Para Kepala Satuan Pendidikan di lingkungan Madrasah Pembangunan UIN Jakarta;
- 3. Ketua Komite Madrasah Pembangunan UIN Jakarta:
- 4. Ketua Panitia PPDB Tahun Pelajaran 2020/2021.

## PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU JALUR PRESTASI TINGKAT ALIYAH TAHUN PELAJARAN 2020/2021

### A. LULUS MELALUI JALUR PRESTASI

NO	NO SELEKSI	NAMA	JENIS KELAMIN	KATEGORI
1	40005	NASYWAA RAMADHANTI FAUZI	Р	Prestasi Akademik (Bebas uang pangkal dan bebas SPP selama 3 tahun pelajaran*)

#### Keterangan:

\*) Bebas uang SPP akan ditinjau ulang pada setiap tengah semester dan akhir semester berdasarkan prestasi akademik di Madrasah Pembangunan UIN Jakarta selama proses pembelajaran (masuk peringkat 3 besar paralel per angkatan).

Ditetapkan di Jakarta

DEMBAR Tanggal 12 Desember 2019

Dr. Bahrissalim, M.A.